お客さま各位

日頃よりNARS Cosmeticsをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度かねてからの原材料費の価格高騰を受け、2026年1月14日(水)より、一部製品の価格を改定させていただきます。
価格改定に伴うサーバーメンテナンス作業のため、以下の日程でオフィシャルサイトのご利用を一時停止させていただきます。

【オフィシャルサイト停止日時】  2026年1月13日（火）23:20～1月14日（水）00:10ごろ
※サイト更新に時間を要する場合がございます。予めご了承ください。

また、11月21日（金）から1月13日（火）までの期間、NARSカウンターでは価格の対象商品のご購入はお１人様あたり１日上限３個
までとさせていただきます。
お客さまにはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

対象商品 旧価格（税込） 新価格（税込）

リップ パワーマット　ハイインテンシティ　リップペンシル 4,400 4,510

エクスプリシット　リップスティック 5,280 5,500

エクスプリシット　リップスティック　（レフィル） 3,520 3,740

アイ トータルセダクション　アイシャドースティック 4,730 5,060

ブローシェイピングジェル 3,850 3,960

スマッジプルーフ　アイシャドーベース 3,960 4,290

ブラッシュ ブラッシュ　Ｎ 5,060 5,390

ブロンザー ラグナ　ブロンジングクリーム 6,050 6,490

ラグナ　ブロンジングパウダー 6,050 6,490

パウダー ライトリフレクティング　ルミナイジングパウダー 6,050 6,490

ライトリフレクティング　ルミナイジングパウダー　（レフィル） 4,510 4,620

ライトリフレクティングセッティングパウダー　プレスト　Ｎ 6,160 6,490

ライトリフレクティングセッティングパウダー　ルース　Ｎ 6,160 6,490

ソフトマット　アドバンスト　パーフェクティングパウダー 5,610 5,940

ファンデーション ナチュラルラディアント　ロングウェアファンデーション 7,370 7,480

ライトリフレクティング　ファンデーション 7,370 7,480

コンシーラー ラディアントクリーミーコンシーラー 4,730 4,950

プライマー ライトリフレクティング　トーンアップヴェール 6,490 6,820

ラディアンスプライマー 5,610 5,830

ソフトマットプライマー 5,610 5,830

ミスト ライトリフレクティング　メーキャップセッティングミスト 5,610 5,830

スキンケア ライトリフレクティング　モイスチャライザー 9,570 9,680

ライトリフレクティング　ファーミングセラム 11,550 11,660

価格改定のお知らせ
2025年11月

オフィシャルサイトご利用時の取り扱いについて
Q　価格変更前にオーダーをして、変更後に受け取るのですがどちらの金額が適用になりますか？
A　ご注文時の価格でお受けいたします。

Q　指定日配送をし、価格変更後に受け取るのですがどちらの金額が適用になりますか？
A　ご注文時の価格でお受けいたします。

以上
NARS JAPAN

お問い合わせ先
NARS サポートセンター　  0120-356-686／受付時間/月～金 10:00～17:00＜祝日、年末年始・夏期休暇を除く＞